
Ergebnisliste Gruppe FS Reg.-Nr.

08.06.2019

12. AvD Clubsportslalom

ATC Weiden e.V. im ADAC

SB5502902
1/2019

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Hochmuth Robert OPEL Kadett C Coupe141

FS
93142 Maxhütte-Haidhof

AC Nittenau

NB 1061804

00:43,99 0

1
01:27,22

0

17

00:43,23

7,67Punkte =

König Karl Opel Kadett92

FS
95469 Speichersdorf

MSC Sophienthal

NC 1148455

00:49,36 0

2
01:38,24

0

17

00:48,88

4,33Punkte =

Hofmann Herbert Opel Kadett E91

FS
95473 Haag

AMSC Bindlach

NC 431840

00:50,59 0

3
01:39,82

0

17

00:49,23

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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